
HPOC-JZX100-A
HPOC-JZX100-B
HPOC-AE86-A
HPOC-AE86-B
HPOC-ZN6-A
HPOC-ZN6-B
HPOC-ZN6W3-A
HPOC-ZN6W3-B
HPOC-ZD8-A
HPOC-ZD8-B
HPOC-ZD8W3-A
HPOC-ZD8W3-B
HPOC-SXE10-A
HPOC-SXE10-B
HPOC-GXPA16-A
HPOC-GXPA16-B

HPOCE-E12S-A
HPOCE-E12S-B
HPOC-PS13-A
HPOC-PS13-B
HPOC-RPS13-A
HPOC-RPS13-B
HPOC-S14-A
HPOC-S14-B
HPOC-HCR32-A
HPOC-HCR32-B

￥25,300
￥25,300
￥18,700
￥24,200
￥16,500
￥22,000
￥19,800
￥24,200
\16,500
\22,000
\19,800
\22,000

￥13,200
￥18,700
￥22,000
￥25,300

￥13,200
￥13,200
￥19,800
￥22,000
￥11,000
￥18,700
￥22,000
￥22,000
￥11,000
￥18,700
￥17,600
￥18,700
￥19,800
￥19,800
￥16,500
￥22,000
\24,200
\24,200

￥16,500
￥17,600
￥19,800
￥24,200
￥19,800
￥19,800
￥16,500
￥22,000
￥22,000
￥17,600

￥22,000
￥24,200
￥22,000
￥23,100

￥13,200
￥19,800
￥27,500
￥27,500
￥24,200
￥27,500
￥24,200
￥24,200
￥16,500
￥18,700

￥22,000
￥22,000

￥19,800
￥22,000
￥16,500
￥14,300
￥16,500
￥18,700

￥16,500
￥16,500

車種別エンジンオイルクーラーキット用組付ホース単品
適合　　オイルクーラータイプ    ホース　　      品番　　          税込価格  　税抜価格   ホース詳細 ⾧さはフッティングを含めた全⾧、公差 10 ㎜

JZX100

AE86

SXE10

GR ヤリス

E12S

PS13

RPS13

S14

HCR32

ECR33

ER34

BNR32

BCNR33

BNR34

Z33

Z34

NA6CE

NA8C

AP1

DC2

EG6

ZF1

GC8

ZC32S

ZC33S

HA36S

ドロンカップ

ドロンカップ

ドロンカップ

サイドタンク

ドロンカップ

サイドタンク

ドロンカップ

サイドタンク

サイドタンク

ドロンカップ

ドロンカップ

ドロンカップ

ドロンカップ

ドロンカップ

ドロンカップ

ドロンカップ

サイドタンク

ドロンカップ

ドロンカップ

ドロンカップ

サイドタンク

サイドタンク

ドロンカップ

ドロンカップ

ドロンカップ

ドロンカップ

ドロンカップ

ドロンカップ

サイドタンク

ドロンカップ

サイドタンク

サイドタンク

サイドタンク

サイドタンク

A
B
A
B
A
B
A
B
A
B
A
B
A
B
A
B

A
B
A
B
A
B
A
B
A
B
A
B
A
B
A
B
A
B
A
B
A
B
A
B
A
B
A
B

A
B
A
B

A
B
A
B
A
B
A
B
A
B

A
B

A
B
A
B
A
B

A
B

HPOC-ECR33-A
HPOC-ECR33-B
HPOC-ER34-A
HPOC-ER34-B
HPOC-BNR32-A
HPOC-BNR32-B
HPOC-BNR32W-A
HPOC-BNR32W-B
HPOC-BCNR33-A
HPOC-BCNR33-B
HPOC-BNR34-A
HPOC-BNR34-B
HPOC-Z33-A
HPOC-Z33-B
HPOC-Z33V-A
HPOC-Z33V-B
HPOC-Z34UP-A
HPOC-Z34UP-B

HPOC-NA6CE-A
HPOC-NA6CE-B
HPOC-NA8C-A
HPOC-NA8C-B

HPOC-AP1-A
HPOC-AP1-B
HPOC-DC2-A
HPOC-DC2-B
HPOC-EG6-A
HPOC-EG6-B
HPOC-ZF1-A
HPOC-ZF1-B
HPOC-JW5-A
HPOC-JW5-B

HPOC-GC8-A
HPOC-GC8-B

HPOC-ZC32S-A
HPOC-ZC32S-B
HPOC-ZC33S-A
HPOC-ZC33S-B
HPOC-HA36S-A
HPOC-HA36S-B

HPOCE-LA400K-A
HPOCE-LA400K-B

HPI 製フィッティングと HPI 製ナイロン
メッシュホースのみの組み合わせで使用
してください。他メーカーとの組み合わ
せは絶対にしないでください。
ガソリンに使用される場合は一切の責任
を負いかねますのでご了承ください。

OIL COOLER

車種別オイルクーラーキット　ホース＆フィッティング（組付済補修用）

A又はBの判断とします。

45°ﾌｫｰｼﾞ-1370㎜-180°ﾍﾞﾝﾄ
45°ﾌｫｰｼﾞ-1480㎜-120°ﾍﾞﾝﾄ
ｽﾄﾚｰﾄ-1030㎜-120°ﾍﾞﾝﾄ
90°ﾌｫｰｼﾞ-1120㎜-90°ﾌｫｰｼﾞ
ｽﾄﾚｰﾄ-710㎜-ｽﾄﾚｰﾄ
45°ﾌｫｰｼﾞ-920㎜-90°ﾌｫｰｼﾞ
ｽﾄﾚｰﾄ-660㎜-90°ﾌｫｰｼﾞ
90°ﾌｫｰｼﾞ-1210㎜-90°ﾌｫｰｼﾞ
ｽﾄﾚｰﾄー720㎜ー90°ﾌｫｰｼﾞ
45°ﾌｫｰｼﾞー935㎜ー90°ﾌｫｰｼﾞ
90°ﾌｫｰｼﾞー880㎜ー90°ﾌｫｰｼﾞ
90°ﾌｫｰｼﾞー1210㎜ー90°ﾌｫｰｼﾞ
ｽﾄﾚｰﾄ-750㎜-ｽﾄﾚｰﾄ
ｽﾄﾚｰﾄ-910㎜-90°ﾌｫｰｼﾞ
ｽﾄﾚｰﾄ-1300㎜-ｽﾄﾚｰﾄ
ｽﾄﾚｰﾄ-1750㎜-ｽﾄﾚｰﾄ

45°ﾌｫｰｼﾞ-530㎜-45°ﾌｫｰｼﾞ※AN8
90°ﾌｫｰｼﾞ-650㎜-45°ﾌｫｰｼﾞ※AN8
ｽﾄﾚｰﾄ-1060㎜-120°ﾍﾞﾝﾄ
ｽﾄﾚｰﾄ-1270㎜-90°ﾌｫｰｼﾞ
ｽﾄﾚｰﾄ-560㎜-ｽﾄﾚｰﾄ
ｽﾄﾚｰﾄ-960㎜-120°ﾍﾞﾝﾄ
ｽﾄﾚｰﾄ-1240㎜-90°ﾌｫｰｼﾞ
ｽﾄﾚｰﾄ-1450㎜-90°ﾌｫｰｼﾞ
ｽﾄﾚｰﾄ-580㎜-ｽﾄﾚｰﾄ
ｽﾄﾚｰﾄ-980㎜-150°ﾍﾞﾝﾄ
45°ﾌｫｰｼﾞ-900㎜-45°ﾌｫｰｼﾞ
45°ﾌｫｰｼﾞ-1000㎜-45°ﾌｫｰｼﾞ
ｽﾄﾚｰﾄ-1170㎜-45°ﾌｫｰｼﾞ
ｽﾄﾚｰﾄ-1180㎜-90°ﾌｫｰｼﾞ
ｽﾄﾚｰﾄ-1180㎜-ｽﾄﾚｰﾄ
ｽﾄﾚｰﾄ-1420㎜-120°ﾍﾞﾝﾄ
ｽﾄﾚｰﾄ-1490㎜-90°ﾌｫｰｼﾞ
ｽﾄﾚｰﾄ-1780㎜-ｽﾄﾚｰﾄ
ｽﾄﾚｰﾄ-740㎜-120°ﾍﾞﾝﾄ
ｽﾄﾚｰﾄ-880㎜-120°ﾍﾞﾝﾄ
ｽﾄﾚｰﾄ-1210㎜-45°ﾌｫｰｼﾞ
ｽﾄﾚｰﾄ-1540㎜-120°ﾍﾞﾝﾄ
ｽﾄﾚｰﾄ-1085㎜-45°ﾌｫｰｼﾞ
ｽﾄﾚｰﾄ-1180㎜-45°ﾌｫｰｼﾞ
ｽﾄﾚｰﾄ-600㎜-45°ﾌｫｰｼﾞ
ｽﾄﾚｰﾄ-1290㎜-45°ﾌｫｰｼﾞ
45°ﾌｫｰｼﾞ-735㎜-90°ﾌｫｰｼﾞ
ｽﾄﾚｰﾄ-1500㎜-90°ﾌｫｰｼﾞ

45°ﾌｫｰｼﾞ-960㎜-120°ﾍﾞﾝﾄ
45°ﾌｫｰｼﾞ-1240㎜-90°ﾌｫｰｼﾞ
90°ﾌｫｰｼﾞ-860㎜-150°ﾍﾞﾝﾄ
90°ﾌｫｰｼﾞ-1060㎜-120°ﾍﾞﾝﾄ

ｽﾄﾚｰﾄ-900㎜-ｽﾄﾚｰﾄ
ｽﾄﾚｰﾄ-1040㎜-90°ﾌｫｰｼﾞ
ｽﾄﾚｰﾄ-2060㎜-90°ﾌｫｰｼﾞ
ｽﾄﾚｰﾄ-2300㎜-90°ﾌｫｰｼﾞ
45°ﾌｫｰｼﾞ-1270㎜-150°ﾍﾞﾝﾄ
45°ﾌｫｰｼﾞ-1540㎜-90°ﾌｫｰｼﾞ
90°ﾌｫｰｼﾞ-1025㎜-90°ﾌｫｰｼﾞ
45°ﾌｫｰｼﾞ-1055㎜-90°ﾌｫｰｼﾞ
ｽﾄﾚｰﾄ-710㎜-90°ﾌｫｰｼﾞ※AN8
45°ﾌｫｰｼﾞ-730㎜-90°ﾌｫｰｼﾞ※AN8

45°ﾌｫｰｼﾞ-720㎜-150°ﾍﾞﾝﾄ
45°ﾌｫｰｼﾞ-800㎜-150°ﾍﾞﾝﾄ

45°ﾌｫｰｼﾞ-520㎜-90°ﾌｫｰｼﾞ
45°ﾌｫｰｼﾞ-715㎜-90°ﾌｫｰｼﾞ
45°ﾌｫｰｼﾞ-760㎜-90°ﾌｫｰｼﾞ
ｽﾄﾚｰﾄ-1010㎜-45°ﾌｫｰｼﾞ
ｽﾄﾚｰﾄ-950㎜-180°ﾍﾞﾝﾄ※AN8
ｽﾄﾚｰﾄ-1380㎜-150°ﾍﾞﾝﾄ※AN8

45°ﾌｫｰｼﾞ-270㎜-90°ﾌｫｰｼﾞ※AN8
ｽﾄﾚｰﾄ-510㎜-90°ﾌｫｰｼﾞ※AN8

TOYOTA

NISSAN

MAZDA

HONDA

SUBARU

SUZUKI

DAIHATSU

（GXPA16）

（JW5）

サイズ　　　　　⾧さ　　　　　  　　  品番　　　     税込価格   税抜価格
ナイロンメッシュホース

ホース内の圧力は 15 ㎏ / ㎤ 以下、温度は 150℃以下でご使用ください。

AN6
AN8
AN10

1m
1m
1m

HPFI-AN6NMS
HPFI-AN8NMS
HPFI-AN10NMS

\5,060
\5,940
\6,820

\4,600
\5,400
\6,200

AN6

AN8

AN10

サイズ　　　　　品名　　　　　  　　  品番　　　     税込価格   税抜価格
ストレート
45°フォージ
90°フォージ
120°ベント
150°ベント
180°ベント
ストレート
45°フォージ
90°フォージ
120°ベント
150°ベント
180°ベント
ストレート
45°フォージ
90°フォージ
120°ベント
150°ベント
180°ベント

HPFI2-AN6ST
HPFI2-AN645F
HPFI2-AN690F
HPFI2-AN6120
HPFI2-AN6150
HPFI2-AN6180
HPFI2-AN8ST
HPFI2-AN845F
HPFI2-AN890F
HPFI2-AN8120
HPFI2-AN8150
HPFI2-AN8180
HPFI2-AN10ST
HPFI2-AN1045F
HPFI2-AN1090F
HPFI2-AN10120
HPFI2-AN10150
HPFI2-AN10180

￥1,300

￥3,800

￥2,200

￥5,400

￥1,800

￥4,600

フィッティング

￥1,430

￥4,180

￥2,420

￥5,940

￥1,980

￥5,060

HPOC-Z33W4-A
HPOC-Z33W4-B
HPOC-Z33W4-C
HPOC-Z33W4-D
HPOC-Z34W4-A
HPOC-Z34W4-B
HPOC-Z34W4-C
HPOC-Z34W4-D

￥11,000
￥11,000
￥16,500
￥13,200
￥9,900

￥11,000
￥14,300
￥14,300

車種別デフオイルクーラーキット用組付ホース※AN6フィッティング

適合  ホース      　  品番　　       税込価格   税抜価格

Z33

Z34

A
B
C
D
A
B
C
D

ｽﾄﾚｰﾄ-290㎜-90°ﾌｫｰｼﾞ
ｽﾄﾚｰﾄ-240㎜-90°ﾌｫｰｼﾞ
90°ﾌｫｰｼﾞ-800㎜-90°ﾌｫｰｼﾞ
ｽﾄﾚｰﾄ-780㎜-90°ﾌｫｰｼﾞ
90°ﾌｫｰｼﾞ-75㎜-90°ﾌｫｰｼﾞ
90°ﾌｫｰｼﾞ-105㎜-90°ﾌｫｰｼﾞ
90°ﾌｫｰｼﾞ-530㎜-90°ﾌｫｰｼﾞ
90°ﾌｫｰｼﾞ-630㎜-90°ﾌｫｰｼﾞ

オイルクーラータイプ:サイドタンク

￥10,000
￥10,000
￥15,000
￥12,000
￥9,000

￥10,000
￥13,000
￥13,000

⾧さはフッティングを含めた全⾧、公差 10 ㎜
ホース詳細

￥23,000
￥23,000
￥17,000
￥22,000
￥15,000
￥20,000
￥18,000
￥22,000
\15,000
\20,000
\18,000
\20,000

￥12,000
￥17,000
￥20,000
￥23,000

￥12,000
￥12,000
￥18,000
￥20,000
￥10,000
￥17,000
￥20,000
￥20,000
￥10,000
￥17,000
￥16,000
￥17,000
￥18,000
￥18,000
￥15,000
￥20,000
\22,000
\22,000

￥15,000
￥16,000
￥18,000
￥22,000
￥18,000
￥18,000
￥15,000
￥20,000
￥20,000
￥16,000

￥20,000
￥22,000
￥20,000
￥21,000

￥12,000
￥18,000
￥25,000
￥25,000
￥22,000
￥25,000
￥22,000
￥22,000
￥15,000
￥17,000

￥20,000
￥20,000

￥18,000
￥20,000
￥15,000
￥13,000
￥15,000
￥17,000

￥15,000
￥15,000

コペン
（LA400K）

ZN6/ZC6
BRZ

S660

ZN8/ZC8

ストレート　　45°フォージ　　　90°フォージ

120°ベント　　　　150°ベント　　　　180°ベント

※ホースの⾧さは、カット寸法となります。


